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Think ahead.

Tork Aftarmngskiud Kekken

Med disse allround kekkenklude er det nemt at holde rent i det travle
kokken. Kludene er fyldige og hejtabsorberende og er perfekte til at
terre op efter uheld. De beskytter heenderne mod varme genstande
og er steerke og sikre at bruge, ogsé néar de er vade. Kludene er
fremstillet af biobaserede” fibre og er pakket i emballage af
genbrugsmaterialer. Nar de bruges sammen med Tork W4 systemet,
far du en-ad-gangen dispenserfunktion, som nedbringer forbrug og
spild og fremmer hygiejnen. *TUV Austria, OK Biobased certificeret
produkt

Referencer

Fa mere baeredygtig drift - dette produkt er 190% biobaseret.
- *Produkt certificeret med OK Biobased af TUV Ostrig
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W4 - Top-pakkesystem

473179

W4 -
Top-pakkesystem

Udfoldet
leengde

Udfoldet
bredde

Foldet laengde

Fordele:

- Slip for at indkaebe flere typer klude til
kokkenets forskellige afterringsopgaver —
denne fyldige, bomuldsbaserede klud klarer
det hele.

- Fa sikker og perfekt rengering af varme
overflader med denne varmeresistente
afterringsklud.

- F& mere beeredygtig drift - dette produkt er
100% biobaseret.

- God absorberingsevne til hurtig og effektiv
opterring af spildte vaesker

- F& mere baeredygtig drift - dette produkts
emballage er fremstillet af 100% genbrugsfibre
og mindst 30% genbrugsplast.



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt

Materiale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322541182490
75

160 mm

356 mm

110 mm

6,3 dm3
828,79

8399

Plastic

Transportenhed
7322541182506
300

4

352 mm

238 mm

365 mm

30,6 dm3
3,3kg

3,8kg

Carton

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322541472195
18000

240

2262 mm

800 mm

1200 mm

1,8 m3

1989 kg

226,3 kg

Veelg en dispenser

654000

654008

Alternative produkter

530279 570479 530179

Produktcertificeringer:
[ ]
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